
        
        






                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: Bloque.]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 777 567 795
                    

                                                    
                                                    
                            shop@bloque.pro
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                                        
                    
                                                    CZK
                                                    EUR
                                            
                

            
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Knížky a zápisníky
    

	
        
                    
                Tipy na dárky
    
        	
                Pro ni
            
	
                Pro něj
            


    
	
    
        Pro nastávající rodiče
    

	
    
        Dětské hlášky
    

	
    
        Plakáty
    

	
    
        Svatby a výročí
    

	
    
        Pozvánky
    

	
    
        Přání
    

	
    
        Karty
    

	
    
        Samolepky
    

	
    
        Kontakty
    

	
    
        O nás
    

	
    
        Pro firmy
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                        


                                                                                    
            
            
                                    [image: Zakopej poklad | Časová kapsle]

                                    [image: Dětské hlášky od Bloque. 3. edice]

                                 
                 
            

            
                                     
                                     
                            

        

         

            
                                    [image: Vyrobeno v ČR]
Kvalitní česká výroba



                                                [image: Doprava zdarma od 1 600 Kč.]
Doprava zdarma od 1 600 Kč



                                                [image: Expedujeme denně]
Expedujeme denně



                                                [image: 30 dní na vrácení]
30 dní na vrácení



                        




                                    děkujeme, že podporujete lokální tvůrce

            
    


    
                                                                    
                    Naše produkty

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: Bloque Rok 1 zvířátka]
    
                                        BLQR100201
            



    
        Rok 1
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    První nejlepší rok vašeho děťátka. Kniha plná emocí a jedinečných poprvé. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            629 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. plakat Pan Medvidek]
    
                                        BLQPLA00401
            



    
        Pan Medvídek | Plakát A4
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Ahoj, tady pan Medvídek!

Roztomilé motivy z obálek našich knížek Rok 1 ožívají na plakátech a ozdobí dětská království.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            189 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Mockup Pozvanka Rok 1 slecna Kralickova]
    
                                                                    
                    
                                                    Ve více variantách
                                            
                
                                            
                                        BLQEPOZV00604
            



    
        E-pozvánka | Rok 1
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Roztomilá personalizovaná pozvánka na oslavu narozenin vašeho děťátka.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            169 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque Mimi karty 2 barvy]
    
                                        BLQMIMI00101
            



    
        Mimi | karty do pokojíčku
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Roztomilé karty s dřevěným stojánkem do všech stylových pokojíčků a království. Pro malé princezny a prince, a taky pro rodiče, kteří se teprve na svoje miminko těší.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            449 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Casova kapsle 00]
    
                                                                    
                    
                                                    DOPORUČUJEME | LIMITKA
                                            
                
                                            
                                        BLQTK00101
            



    
        Časová kapsle
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Schránka pro všechny události, které si říkají o něco speciálního. Symbolického. Možná trochu hravého. A určitě docela tajemného.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                                                
                                                        
                                                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            1 890 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Partnerské karty]
    
                                        BLQOTAPT00101
            



    
        Otázky pro Tebe | Partnerské karty
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Karty pro společný večer ve dvou. Konverzační hra pro páry. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            449 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. - Dětské hlášky (3. edice)]
    
                                        BLQDH00301
            



    
        Dětské hlášky
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Tygr, kytky nebo něžná duha? Jsou tady nové svěží designy oblíbených Dětských hlášek, které už se těší na vtipná moudra vašich malých rozumbradů.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            389 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. 1000 přání]
    
                                        BLQ1000P00101
            



    
        1000 přání
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Díky tomuto zápisníku se každý sen může stát skutečnějším. 1000 přání pro tebe, pro lásku, pro přátele i rodinu. Pro všechny, kteří se nebojí snít i pro ty, kteří to chtějí vyzkoušet.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            489 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Motto]
    
                                        BLQMOTTO00101
            



    
        Motto
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Trendy interiérový doplněk, který inspiruje a motivuje. Vyberte si motto, které je Vám nejbližší.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            449 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Náš rok]
    
                                        BLQNR00101
            



    
        Náš rok
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Někdy si člověk pamatuje momenty, ale zapomene roky. Zachyťte rok života Vaší rodiny a uchovejte si ho navždy!

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            499 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Kniha svatebních výročí My dva od Bloque. - nová edice]
    
                                        BLQMY200401
            



    
        My dva
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Už 3. edice oblíbené knihy svatebních výročí. V elegatním krémovém plátně se stříbrnou ražbou.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            849 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Partnerské vzkazy]
    
                                        BLQPSVZK00101
            



    
        P.S. | Partnerské vzkazy
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Osobní vzkaz vaší lásce prostřednictvím stylových karet.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            449 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Motto Sólo]
    
                                        BLQSOLO00101
            



    
        Motto | Sólo
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Protože inspirace není nikdy dost. 17 motivačních karet pro váš hezčí den.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            269 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Můj památník]
    
                                        BLQPAM00101
            



    
        Můj památník
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Památník. Kus našeho dětství převlečený do nových šatů neokoukaného střihu. S místem pro malůvky, podpisy a trochou inspirace.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            329 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Jeden den]
    
                                        BLQ1DEN00101
            



    
        Jeden den
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Deník nebo možná 'nepravidelník'? Záleží na Vás. Knížka o tom, jaký byl Váš den, o tom, co Vás potěšilo - pobavilo - překvapilo - naštvalo nebo třeba mrzelo.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            389 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Memo]
    
                                        BLQM300101
            



    
        MEMO³
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Za 3 roky se může změnit úplně všechno nebo taky vůbec nic. Zapište si to nejlepší z každého dne a sledujte, jak se Váš život rok po roce vyvíjí. 

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            649 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Kniha hostů]
    
                                        BLQKNH00101
            



    
        Svatební kniha hostů
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Knížka, která si zaslouží své čestné místo na každé stylové svatbě.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            489 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Tvoje první]
    
                                        BLQTVPRV00101
            



    
        Tvoje první
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Všechna velká poprvé vašich dětí. Od narození po první párty. Od prvního úsměvu po první návštěvu kina.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            549 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Challenger]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
                                        BLQCH00101
            



    
        Challenger
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Stovka je jen číslo. Ovšem stovka výzev, zážitků a milníků, to je Challenger. Představujeme dárek pro muže, kteří nechtějí životem jen tak proplout.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            649 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Tvoje narozeniny]
    
                                        BLQNAR00101
            



    
        Tvoje narozeniny
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Originální kniha pro oslavence plná jeho osobnosti, vašich přání a společných vzpomínek. Vytvořená Vámi.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            489 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Hlášky naší rodiny]
    
                                        BLQHNR00101
            



    
        Hlášky naší rodiny
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Nejvtipnější knížka u vás doma! Zápisník k zachycení těch nejlepších perel celé vaší rodiny.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            299 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Dopisy mému dítěti]
    
                                        BLQDMD00101
            



    
        Dopisy mému dítěti
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    18 let dítěte ve vašich dopisech. Zachyťte hlavní milníky života vašeho dítěte v dopisech, které si v dospělosti přečte s láskou a úsměvem na tváři.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            289 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bloque. Hello Funny things my kid said]
    
                                        BLQDHAJ00101
            



    
        Hello | ENG
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Write down all those funny quotes that your little one comes up with and create a true, unique creation that will become a family treasure.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            389 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Mockup A1]
    
                                                                    
                    
                                                    Ve více variantách
                                            
                
                                            
                                        BLQEPOZV00101
            



    
        E-pozvánka | Něžná duha
            
        
    
            
        
        
            
                                                                                                                                                                        
            

            
                                                    
                                                    Personalizovaná pozvánka na vaši oslavu v něžném boho stylu.

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                            169 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                        
        

        
                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            

                            
                        

                                            

                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    shop@bloque.pro
                                                            
                        

                                    

                
                                    

                                    
                        
                            +420 777 567 795
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Kamarádi navždy?
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                bloquecz
                            
                        
                    

                
                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Doprava a termíny dodání
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů





                    

                                                            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            [image: ⏰⏳ O čem je/bude naše jaro je letos dost jasné🐶Najde JI ve 2. půlce videa🥰 A Amy nebude jen ve videu. Bude mít své čestné...]
                    
            
                            [image: 💍 Nová svatební sezóna si zaslouží symbolický opening novým videem♥️ Nalaďme se, ať jsme to my v hlavních rolích nebo...]
                    
            
                            [image: 💬 Mandolíno. Nový dopravce😂🚅 #bloque #bloquepro #bloquecz . . . . #vzpominky #zapisnik #detskehlasky #coreklynasedeti...]
                    
            
                            [image: 💌 Některé projekty zanechají hlubší otisk🙏🏻 A o jednom takovém vám dneska chceme dát vědět. Možná víte, že mimo naši...]
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Chci odebírat newslettery.
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                        

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Bloque., všechna práva vyhrazena                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
                    
    






    







    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    